Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ
НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА и ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ

при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

Москва

от 020 года №

О переводе студента
из Алтайского филиала РАНХиГС
в Сибирский институту управления - филиал РАНХиГС

В соответствии с Положением РАНХиГС о порядке и основаниях перевода студентов

приказываю:

1. Перевести с 12 октября 2020 г. Чепрасову Анастасию Вячеславовну, обучающуюся на
3 курсе (очно-заочная форма обучения) по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция с
оплатой стоимости бучения (приказ о зачислении от 22 августа 2018 года № 01-5577) из
Алтайского филиала РАНХиГС в Сибирский институт управления - филиал РАНХиГС для
обучения на 3 курсе по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция по очно-заочной
форме обучения с оплатой стоимости бучения.

Основание:
1. Заявление Чепрасовой Анастасии Вячеславовны.
2. Решение комиссии по переводам и восстановлениям РАНХиГС от 29 сентября 2020 г.
протокол № 2.

Проректор И.В. Федотов

М. Куликова
Финансовый директор
____________ А.Г. Ефремов

Приказ вносит директор СИУ-филиала РАНХиГС О.Д. Федоров